Mamele iubitoare şi înţelepte îşi
dau toată silinţa ca în sufletul copi
laşilor, mlădios ca o ceară moale, să
sădească din cea mai fragedă vârstă
toate aplicările cele bune şi de folos:

1 Conferinţă ţinută în Sălişte, la 15/28 August 1910.
1*